projektą rengia Rangovas 

6. DARBO LAIKAS (6.4.20 p.) neribojama

7. KAINA:

7.1. Pradinės sutarties vertė, EUR, su PVM (1.1.25, 15.1.2 p.) 2001,58 eur. ( Du tūkstančiai vienas, 58 ct. eur.)

7.2. Pradinės sutarties vertė, EUR, be PVM  (1.1.25, 15.1.2 p.)
1654,20 eur. ( Vienas tūkstantis šeši šimtai 
penkiasdešimt keturi, 20 ct. eur.)

8. AVANSAS: „Netaikoma“

8.1. Avanso dydis, EUR arba procentais nuo Pradinės sutarties 
vertės be PVM (16.1.1 p.)

8.2. Avanso išskaitos dydis, procentais (16.1.4 ir 16.2.4 p.) [...] %

9. SULAIKOMA SUMA (1.1.41, 16.2.5 p.)
[5-10] % nuo ataskaitiniu laikotarpiu atliktų Darbų